mus. Tigris vt auditis, hac ſi
 multitudine poeta ostendit perſeu
 um addubitasse vtruz prius pe
 teret: cum ambo instaret, alter a
 dextra, alter a sinistra. Molphe
 um an ethemonem. Diuersa vale
 le, in diuersa vallis parte. Utro
 in vtram partem. Summouit, re
 pulit, traieci, transfixi. Conten
 tusq; fuga est. satis perſeo fuit
 molpheum fugasse. Ab altera
 naq; parte etheimon instabat: ne
 q; perſeo interficiendū molphe
 tempus dabat. Non circūspec
ctis viribus, hypallage est. ipse
 enim non circūspectus, hoc est im
 prudens ac temerarius. Circū
spectus enim cuz nomen est: pru
 dens qui omnia circūspicit dicitur.
Exactum, eiectum. Valētes cau
ſas, potētes. Cyllenide harpe, p
 cyllenia, parronimicus p possess
 ſiūo est positus. Cyllenius autē
mercurius dicitur a cyllene Ars
 cadie monte: vbi ex maia natus
 esse fingitur. Virgili² in octauo,
 Vobis mercurius pater est: quez
 candida maia Cyllene gelido cō
ceptum vertice fudit. Verum vbi
virtutem, postea q; inquit perſeu
 us sentit virtutem sibi ingenitaz
 a multitudine superari: cum ami
 cos admonisset: vt oculos auer
 terent: gorgonis caput hostibus
 aperuit, quo viso illi euestigio in
 lapides fuere conuersi. Est autē
 ordo. Verum perſeus dixit. Ego
 petam ⁊ sumam auxilium ab hos
 te ⁊ meduse capite: quoniaz vos
 ipsi sic cogitis, hoc est me ad hoc
 compellit. Ebi, ⁊ post q;. Udit
virtutem succūbere turba, hoc
 est a multitudine superari. At
racula monstra. Dirigit, rigida
 ⁊ dura facta est. In hoc signus he
sit, hoc est Theſſalus in statuam
 marmoream ita conuersus: vt ia
 culum emittere velle videatur.
Signus de marmore, statua mar
 morea. Hesit, stetit. Septēplice
nilo, Nilus fluius est egipti da
 rillimus: qui septē hostis in mā
 re exit, vnde Virgilius quarto ge
 orgico. Diuersa ruens septem di
 scurrit in ora. Asq; coloratis am
nis, delectus ab indis. Sup̄
ſa, cohibita atq; coercita.

Cephe
 noz
 plus
 lapi
 des.

Hostes in
 lapides
 versi

Liber

Nec sunt ea perula verbis, neq;
 em hba egredi pnt. **M**agica ar-
 ma, magicos cantus, incantame-
 ta atq; veneficia. In cursu erat
 impetum facturus in perseu. Pe-
 nas subiere. passi sunt. **O**bito
 saxo, repente orto. **L**uminib' acu-
 tis, vocabus acutis. **L**innire au-
 tem verbum est facticium a sono
 que percussa era emittere soler.
Maruram traxit eandem, nam et
 ipse in statuam marmoream fuit
 conuersus. **R**iguerunt, rigida let
 dura r saxea facta fuerunt. **M**ar-
 mor erant, marmoree erant statue
Auertitur, a persei cōspectu oculo
 auerit, **C**onfessasq; manus,
 manus iunctas, quales qui se vi-
 ci fatentur tendere solent. **T**em-
 pore nostra, nam andromeda an-
 teq; ceto obdyeretur: vt diximus
 phineo fuerat desponsata. **N**on
 cessisse piget, me inquit phineus
 penitet tibi andromeda non rest
 quisse. **L**edere autem verbus est
 de ture sumptu quod quidez eleg-
 ganter cum datiuo ablatiuoq; cō-
 struitur: vt cedo tibi mea sponsa
 sua flectere lumia, suos oculos
 conuertere: ne meduse caput vis-
 deret. **F**acies obmoris, subiecte si-
 millis. **A**ctor abantiades, perseus
 vtorq; compos cum argos in
 patriam redyisset: pretum a quo
 acrisius auuoregno fuerat puiua
 tus: ostenso meduse capite in la-
 psidem conuertit. **A**uoq; licet in
 merito: q; ipm cum danae matre
 arce impositum in mare proiecit
 set regnum restituit. **E**um con-
 iuge, andromeda. **I**mmertū pa-
 rentis pro auo parentē posuit q
 male et de filia danae de perseo
 nepote tunc meritis fuit: cū eos
 arce impositos mari commisit.
Aggreditur pretus, pretus aban-
 tis regis argiuoq; fuit filius atq;
 acrisij frater cuius filias in vac-
 cas fuisse cōuersas in fabulis tra-
 dit. **F**ratre fugato, expulso acrisi-
 sio. **H**erthioneas arces, acrisij re-
 gnū. **M**ale inique ac iniuste. **L**e-
 tamen o parue. **I**lac apostrophe
 poeta, polydectem Seriphi regē
 in odium inuidiāq; adducit: q; ne-
 q; persei virtute, neq; laboribus
 quos perpeffus est: neq; periculis
 quibus se exposuerat: ab ira
 odioq; deducti remoueriq; pote-
 rat. **P**olydectes autē magnetis